MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO

BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768
Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

1/2

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS - EDITAL Nº 003/2023 - PPGBC

A Comissão de Seleção para ingresso no Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade e
Conservação (PPGBC/UFPI), período letivo 2024.1, no uso de suas atribuições legais e, considerando
o Edital Nº 003/2023 - PPGBC, torna público o cronograma de entrevistas, listadas número de
inscrição no SIGAA.

SIGAA CPF Data Dia Horário
78554 605.688.213-60 03/11/2023 sexta-feira 14:00 às 14:40

79068 068.811.113-04 13/11/2023 segunda-feira 10:00 às 10:40

79217 090.056.583-71 03/11/2023 sexta-feira 14:40 às 15:20

79234 071.153.973-17 10/11/2023 sexta-feira 17:20 às 18:00

79247 073.950.725-70 09/11/2023 quinta-feira 14:00 às 14:40

79268 064.336.443-92 07/11/2023 terça-feira 09:20 às 10:00

79302 060.066.763-46 14/11/2023 terça-feira 11:20 às 12:00

79339 082.240.353-60 13/11/2023 segunda-feira 10:40 às 11:20

79433 048.897.553-06 08/11/2023 quarta-feira 10:00 às 10:40

79442 086.232.853-52 06/11/2023 segunda-feira 10:00 às 10:40

79479 071.460.033-84 13/11/2023 segunda-feira 15:20 às 16:00

79496 054.888.743-80 06/11/2023 segunda-feira 10:40 às 11:20

79499 030.911.053-00 09/11/2023 quinta-feira 14:40 às 15:20

79506 046.396.563-94 09/11/2023 quinta-feira 15:20 às 16:00

79511 081.343.113-18 13/11/2023 segunda-feira 08:40 às 09:20

79581 060.068.433-40 07/11/2023 terça-feira 10:00 às 10:40

79583 073.310.693-57 14/11/2023 terça-feira 14:00 às 14:40

79615 614.702.043-98 14/11/2023 terça-feira 10:40 às 11:20

79616 615.759.393-80 06/11/2023 segunda-feira 14:00 às 14:40

79617 609.420.583-99 07/11/2023 terça-feira 14:00 às 14:40

79621 615.568.763-35 06/11/2023 segunda-feira 08:00 às 08:40

79622 619.384.943-26 13/11/2023 segunda-feira 09:20 às 10:00

79626 995.805.433-72 09/11/2023 quinta-feira 16:00 às 16:40

79628 080.178.493-03 10/11/2023 sexta-feira 08:40 às 09:20

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS STRICTO SENSU

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE E CONSERVAÇÃO

BR 343, Km 3.5, Bairro Meladão - Floriano – PI - 64800-606 – Tel/Fax: (89)3522-3284/1768
Homepage: nhn.ufpi.br/ppgbc | E-mail: ppgbc@ufpi.edu.br

2/2

SIGAA CPF Data Dia Horário
79631 077.398.953-69 06/11/2023 segunda-feira 11:20 às 12:00

79694 058.086.893-17 06/11/2023 segunda-feira 08:40 às 09:20

79698 614.740.523-39 14/11/2023 terça-feira 10:00 às 10:40

79745 073.848.683-35 06/11/2023 segunda-feira 09:20 às 10:00

79770 069.833.393-47 23/11/2023 quinta-feira 14:00 às 14:40

79832 606.586.053-05 13/11/2023 segunda-feira 14:00 às 14:40

Todas as entrevistas serão realizadas pelo Google Meet, na seguinte sala:

https://meet.google.com/cbo-veod-chn. Desde já, a Comissão de Seleção informa que cada
candidato(a) deve acessar a sala somente no horário exato de sua entrevista. Acessos antes do
horário serão negados e isto poderá impedir a entrada do(a) candidato(a), posteriormente, por padrão
do sistema.

Floriano, 01 de novembro de 2023.

Prof. Dr. Leonardo Sousa Carvalho

Presidente da Comissão de Seleção do PPGBC, 2024.1